



2016/0399

**Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2016/0399**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta

se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1
zastoupena: doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1
č. ú.: 85631011/0100
osoba pověřená realizací této smlouvy: Ing. arch. Simona Dočkalová, tel.: 221 619 437,
731 439 762, e-mail: simona.dockalova@ff.cuni.cz
interní číslo zakázky: 2016/002
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ELIZZA s.r.o

se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 576
zastoupena: Ing. Milanem Stupavským, Dr. – jednatelem společnosti
IČ: 00334561
DIČ: CZ00334561
bankovní spojení: ČSOB Praha 1
č. ú.: 90757903/0300
osoba pověřená realizací této smlouvy: Ing. V. Göringer, tel.: 602 204 761, e-mail:
goringer@elizza.cz
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 13. 7. 2016 uzavřeli Smlouvu o dílo č.
2016/0399 (dále jen „Smlouva“).

II.

Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě

V souladu s ustanovením čl. XVII. „Závěrečná ustanovení“, odst. 17.6. Smlouvy se smluvní
strany na základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, a
s ohledem na prodlení při zahájení realizace Smlouvy způsobené administrativními důvody na
straně objednatele plynoucími z prodlení na straně poskytovatele dotace, z níž je Smlouva
financována, dohodly na těchto změnách Smlouvy:

a) Čl. III. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o tyto položky:

- i. sanace vlhkosti zdiva v místnosti č. S147 - méněpráce – dle Změnového listu č. I,
- ii. sanační omítky - vícepráce dle Změnového listu č. II,
- iii. bourání podlahy WC - vícepráce – dle Změnového listu č. III,

- iv. úprava dispozice – skleněná příčka – vícepráce dle Změnového listu č. IV,
 - v. upřesnění počtu oken a dveří – méněpráce dle Změnového listu č. VI,
 - vi. úprava dispozice – zrušení velínu – vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. VII,
 - vii. změna výšky zdvojených podlah – vícepráce dle Změnového listu č. VIII,
 - viii. vestavěný interiér – vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. IX,
 - ix. úprava dispozice – změny počtu přípojných míst – vícepráce dle Změnového listu č. X,
 - x. propojení datových rozvaděčů v serverovně optikou – vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. XI,
 - xi. změna požadavku akustických vlastností příčky v serv. – vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. XII,
 - xii. stěhování nábytku, vyklízení – vícepráce dle Změnového listu č. XIII,
 - xiii. úprava SDK podhledu v místnosti dětského koutku – vícepráce dle Změnového listu č. XIV,
 - xiv. vybourání prostupu do kolektoru – vícepráce dle Změnového listu č. XV,
 - xv. ochranné sloupky – vícepráce dle Změnového listu č. XVI,
 - xvi. úprava podlahy na chodbě – terrazzo - vícepráce dle Změnového listu č. XVII.
- Změnové listy č. I-IV a VI-XVII včetně položkových rozpočtů tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

- b) Čl. IV. „Cena díla“ Smlouvy se doplňuje o cenu díla za dohodnuté vícepráce a méněpráce specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku a které činí celkem:

Cena bez DPH v Kč:	18 413,-
DPH v %:	21%
DPH v Kč:	3867,00
Cena včetně DPH v Kč:	22 280,-
Z toho	
Vícepráce – přípočty celkem bez DPH	640 535,-
DPH v %:	21%
DPH v Kč:	134 512,-
Cena včetně DPH v Kč:	775 047,-
Méněpráce – odpočty celkem bez DPH	-622 122,-
DPH v %:	21%
DPH v Kč:	-130 646,-
Cena včetně DPH v Kč:	-752 767,-

- c) Čl. V. Smlouvy „Místo a termíny plnění smluvních závazků“, konkrétně druhý bod „termín předání díla v I. etapě: nejpozději do 15. 9. 2016“ se mění a nově zní takto: „termín předání díla v I. etapě: nejpozději do 17. 10. 2016“.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy.
2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České republiky.

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu dodatku.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní strany zároveň berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel spolu s tímto dodatkem uveřejní stejným způsobem také Smlouvu. Ustanovení předchozích odstavců platí Smlouvu obdobně.
6. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
a) Příloha č. 1 – Změnové listy č. I-IV a VI-XVII
8. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu.

V Praze dne 20-09-2016

Za objednatele:



.....
doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka

V Praze dne 14.9.2016

Za zhotovitele:

ELIZZA s. r. o.
MALEBNÁ 960
149 00 PRAHA 4 (7)



.....
Ing. Milan Stupavský, Dr., jednatel

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
Změnové listy celkem							18 413 Kč		640 535 Kč	-622 122 Kč
ZML č.I Sanace vlhkosti zdiva v místnosti č. S147							-12 576 Kč		0 Kč	-12 586 Kč
	ODŮVODNĚNÍ:	Sanace vlhkosti zdiva prováděná z vnějšku budovy byla vypuštěna z důvodu přípravy realizace celkové rekonstrukce fasád a střech v rámci které, bude provedena sanace vlhkosti v celém rozsahu budovy (nikoli jen dílčí dle tohoto projektu).								
1.	ZS 04	Náklady na záborym2 po dobu.....dnů	m2	20,0	—	20,0	1,0 Kč	20 Kč		
2.	VN3.01	DIO a DIR - Dopravně inženýrská opatření a rozhodnutí - dopravní značení po dobu výstavby	kpl	1,0	—	1,0	1,0 Kč	1 Kč		
3.	132102101	Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm - hornina 1 a 2, soudržná	m3	5,04	—	5,04	- 100,0 Kč	- 504 Kč		
4.	162701605	Odvoz výkopku na skládku	m3	1,89	—	1,89	- 100,0 Kč	- 189 Kč		
5.	171201206	Poplatek za skládku	m3	1,89	—	1,89	- 150,0 Kč	- 284 Kč		
6.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,3	—	6,3	- 155,0 Kč	- 977 Kč		
7.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,15	—	3,15	- 174,0 Kč	- 548 Kč		
8.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,15	—	3,15	- 95,0 Kč	- 299 Kč		
9.	113106011	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky plochy do 15 m2	m2	10,5	—	10,5	- 40,0 Kč	- 420 Kč		
10.	216904391	Očištění ploch ruční - základové konstrukce pod terénem	m2	9,45	—	9,45	- 65,0 Kč	- 614 Kč		
11.	979071031	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžným - ploch do 15 m2	m2	10,5	—	10,5	- 37,0 Kč	- 389 Kč		
12.	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva / z původní očištěné dlažby	m2	10,5	—	10,5	- 105,0 Kč	- 1 103 Kč		
13.	566901124	Vyspravení podkladu komunikací pro pěší plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 250 mm	m2	10,5	—	10,5	- 100,0 Kč	- 1 050 Kč		
14.	629995101	Očištění vnějších ploch - omytím tlakovou vodou	m2	9,45	—	9,45	- 44,0 Kč	- 416 Kč		
15.	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	9,45	—	9,45	- 169,0 Kč	- 1 597 Kč		
16.	622909001	Kamenná podezdívka - očištění, vyspravení a impregnování	m2	10,5	—	10,5	- 139,0 Kč	- 1 460 Kč		
17.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,45	—	9,45	- 18,0 Kč	- 170 Kč		
18.	71101	Asfaltový lak penetrační - dodávka	kg	3,308	—	3,308	- 48,0 Kč	- 159 Kč		
19.	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,45	—	9,45	- 90,0 Kč	- 851 Kč		
20.	71102	Asfaltový pás SBS modifikovaný - dodávka	m2	9,45	15,00	10,868	- 136,0 Kč	- 1 478 Kč		
21.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	- 26,573	—	- 26,573	- 3,1 Kč	- 81 Kč		
ZML č.II Sanační omítky							30 963 Kč		47 924 Kč	-16 967 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Projekt předpokládal vnitřní sanační omítky pouze v m.č. S147. Po vyklizení místností byla zjištěna vlhkost obvodového zdiva v celém rozsahu řešené části podlaží a rozsah sanačních omítek byl navýšen.										
V odpovídající ploše jsou odpočty původní povrchové úpravy stěn.										

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
1.	612476000	Vnitřní sanační omítkový systém - minerální sanační štuk s adhezními přísadami, jádrová sanační omítka, minerální sanační podhoz / detailní specifikace viz Povrchové úpravy stěn vnitřních - Skladba M4	m2	54,91	–	54,91	765,0 Kč	42 006 Kč		
2.	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % - s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva	m2	54,91	–	54,91	58,0 Kč	3 185 Kč		
3.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,0	–	3,0	311,0 Kč	933 Kč		
4.	997006500	Odvoz odpadu na skládku	t	3,0	–	3,0	250,0 Kč	750 Kč		
5.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,0	–	3,0	350,0 Kč	1 050 Kč		
6.	612421421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch stěn - hladké, tloušťky do 20 mm, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% / včetně rohových pozinkovaných podomítkových lišt - skladba M2	m2	54,91	–	54,91	168,0 Kč	9 225 Kč		
7.	612381000	Tenkostřivá minerální zrnitá omítka včetně penetrace vnitřních stěn - skladba M3	m2	54,91	–	54,91	141,0 Kč	7 742 Kč		
ZML č.III Bourání podlahy WC							32 163 Kč	32 163 Kč	0 Kč	
ODŮVODNĚNÍ: V době zpracování projektu nebyl znám důvod dodatečného navýšení podlah v celé ploše všech WC v budově. Bylo zjištěno, že dobetonávka souvisela pouze s dvojnásobnou obnovou dlažeb a možnostmi technologie v minulých letech. Uživatel sleduje odstraňování komunikačních bariér v budově a proto bylo rozhodnuto o vybourání dobetonávky v celém rozsahu.										
35.	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	4,2	–	4,2	1 700,0 Kč	7 140 Kč		
44.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,2	–	12,2	311,0 Kč	3 794 Kč		
45.	997006500	Odvoz odpadu na skládku	t	12,2	–	12,2	250,0 Kč	3 050 Kč		
46.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,2	–	12,2	350,0 Kč	4 270 Kč		
1.	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,185	–	2,185	3 200,0 Kč	6 992 Kč		
2.	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,185	–	2,185	639,0 Kč	1 396 Kč		
		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - síť 100/100/8	t	0,205	–	0,205	26 830,0 Kč	5 500 Kč		
ZML č.IV Úprava dispozice - Skleněná příčka							123 585 Kč	123 585 Kč	0 Kč	
ODŮVODNĚNÍ: Vzhledem k nedostatku dalších volných prostor v budově, bylo po zpracování projektu rozhodnuto, že v řešených prostorách uživatel potřebuje více pracovních míst včetně oddělené kanceláře pro vedoucí pracovníky. Předěl bude realizován montovanou příčkou.										
1.		D + M OMEGA 100.1 příčky 3,0x2,75m, barva AL profilů ELOX, zasklení VSG 33.2, bez žaluzie, dveře plné s nadpanelem LTD EGGGER H 1521 ST15, s padací lištou, kování HOPPE Amsterdam, klíka/klíka, zámek SSF, dvevní zarážka nerez, bez samozavírače, bez akustické bariéry, těsnění šedé	kpl	1,0		1,0	123 585,0 Kč	123 585 Kč		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
ZML č.VI Upřesnění počtu oken a dveří							-68 029 Kč	0 Kč	-68 029 Kč	
ODŮVODNĚNÍ: Část oken bude realizována v rámci jiné akce - kompletní rekonstrukce fasád a střech, ostatní okna byla v této realizaci ponechána, aby již obnovené prostory nebyly narušeny další stavební činností. Vypouští se vnitřní dělicí stěna jako provozně nevhodná.										
1.	O11	Kompletní repase okno špaletové vč. kování, 1800/1750 mm, 2x 5 otevíravé, 2x sklopné, dřevěné, sklo - vnější čiré a vnitřní matné, vč. povrchové úpravy, vnější parapet stav. Cu, stávající vnější ocelová mříž - obrousit stávající nátěr, nový vícevrstvý nátěr, barva bílá, RAL 9010 (práce in situ), pákový spřažený otevírací mechanismus nadsvětlíku - opravit funkčnost	ks	1,0	—	1,0	- 21 000,0 Kč	- 21 000 Kč		
2.	O12	Kompletní repase okno špaletové vč. kování, 1800/1750 mm, 2x 6 otevíravé, dřevěné, sklo - vnější čiré a vnitřní matné, vč. povrchové úpravy, vnější parapet stav. Cu, stávající vnější ocelová mříž - obrousit stávající nátěr, nový vícevrstvý nátěr, barva bílá, RAL 9010 (práce in situ)	ks	1,0	—	1,0	- 21 000,0 Kč	- 21 000 Kč		
3.	D951	replika, prosklená stěna s jednokřídlými dveřmi, světlý rozměr 900/2100, zárubeň - replika, rámová dřevěná, boční prosklené díly a nadsvětlík, profílce, skladebná tl. 80 mm, povrchová úprava vícevrstvý nátěrový systém (stříkáním), barva bílá RAL 9010 , kování: klika - klika, zámek s panikovou funkcí - ve směru úniku klika překoná zamčený zámek	ks	1,0	—	1,0	- 26 029,0 Kč	- 26 029 Kč		
ZML č.VII Úprava dispozice - zrušení velínu							-323 Kč	5 522 Kč	-5 845 Kč	
ODŮVODNĚNÍ: Od doby zpracování projektu se ukázalo, že oproti původnímu, bude vhodnější z provozních důvodů situovat velín ostrahy poblíž vrátnice. Ten bude realizován v rámci jiné akce společně s celkovou rekonstrukcí vstupních prostor. Záměr se nřinravuje. Veškerá technologie související s ostrahou je přesouvána do vrátnice. Místnost bude využita jako jednací místnost, doplněna je příprava na projekci.										
1.		Příprava pro projektor v m.č. S152								
2.		trubka prům. 50		8,0		8,0	97,0 Kč	776 Kč		
3.		zakončení krabicí ve vícerámečku		2,0		2,0	258,0 Kč	516 Kč		
4.		Kabel HDMI 10m		1,0		1,0	948,0 Kč	948 Kč		
5.		spojka HDMI		1,0		1,0	87,0 Kč	87 Kč		
6.		Kabel HDMI 2m		1,0		1,0	695,0 Kč	695 Kč		
7.		Pomocné práce a stavební přípomoce		1,0		1,0	2 500,0 Kč	2 500 Kč		
8.		LCD monitor S-PVA, 3500: 1 kontrast, 700cd/m2, 8ms, 1920x1080, bez ppodstavce, 2x DVI, Comúponent, HDMI, LAN, S-Video, 46" NEC MultiSync LCD P462 černý		odpočet		- 1,0	5 845,0 Kč	- 5 845 Kč		
9.		osstatní zařízení části el-slabo se přesouvá do vrátnice		1,0		1,0	- Kč	- Kč		
ZML č.VIII Změna výšky zdvojených podlah							30 031 Kč	30 031 Kč	0 Kč	
ODŮVODNĚNÍ: Po vyklizení místností a demontáži stávajících podlah zjištěna jiná potřebná výška zdvojené podlahy										




Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
1.		Výškově nastavitelné sloupky z pozinkované oceli výška 250 mm	m2	165,8		165,8	145,0 Kč	24 041 Kč		
2.		Ventilační mřížky	ks			2,0	2 995,0 Kč	5 990 Kč		
ZML č.IX Vestavěný interiér							-141 898 Kč		111 610 Kč	-253 508 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Změna souvisí se změnou navýšení pracovních míst v prostoru LVT, zrušením velínu (ZL č. IV a VII.) a zachováním místnosti pro řidiče -zrušení skladu .										
1.	i02	skříňová sestava a kuchyňka velín, kuchyňská linka dl. 1800 mm a skříňová sestava dl. 4500 mm - viz nákres kuchyňka, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, dvířka a sokl barva bříza, korpusy a police šedá, hrany ABS, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, otevírání horních skřínek TIP-ON, spodní skřínky dvířka plná, 3x zásuvka, vnitřní police, skříňka pro vestavnou chladničku, včetně soklu s větrací mřížkou, boční výkryty, pracovní deska postforming tl.40 mm, barva tmavošedá, detaily a návaznosti na desku budou řešeny voděodolně, horní skřínky dvířka plná, police, skříňka pro mikrovlnnou troubu - hloubka a výška horních skřínek přizpůsobit dle konkrétní vestavné mikrovlnné trouby, obklad boky a záda skleněná deska bílá, včetně lepení a otvorů pro osazení vypínače a zásuvek (dodávka silnoproud), svítidlo LED, výklopné nástěnné přisazené, dl. 900 mm, vestavěný vypínač, 230 V, 1x dřez nerez, zapuštěný, s odkapovou plochou, včetně sifonu a dřezové pákové baterie s otočným ramenem, povrchová úprava lesklý chrom, připojení, včetně vestavných spotřebičů - chladnička nízká podstavná, mikrovlnná trouba vč... skříňová sestava, sestava 4 ks skříní dl. 4500 mm, hl. 600 mm, 1x šatní, 2x policová a 1x regál se zásuvkami, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, šatní tyč chrom, dvířka uzamykatelná, skříňě - dvířka plná, police nastavitelné, polozapuštěný čep, policový díl - 3x zásuvka, police nastavitelné, polozapuštěný čep, záda lamino šedé	kpl.	odpočet	- 1,0	90 740,0 Kč	-	90 740 Kč		
2.	i02	kuchyňka zasedací místnost, kuchyňská linka dl. 1800 mm - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, dvířka a sokl barva bříza, korpusy a police šedá, hrany ABS, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, otevírání horních skřínek TIP-ON, spodní skřínky dvířka plná, 3x zásuvka, vnitřní police, včetně soklu, boční výkryty, pracovní deska postforming tl.40 mm, barva tmavošedá, detaily a návaznosti na desku budou řešeny voděodolně, horní skřínky dvířka plná, police, obklad boky a záda skleněná deska bílá, včetně lepení a otvorů pro osazení vypínače a zásuvek (dodávka silnoproud), svítidlo LED, výklopné nástěnné přisazené, dl. 900 mm, vestavěný vypínač, 230 V, 1x dřez nerez, zapuštěný, s odkapovou plochou, včetně sifonu a dřezové pákové baterie s otočným ramenem, povrchová úprava lesklý chrom, připojení	kpl.	přípočet	1,0	38 865,0 Kč	38 865 Kč			

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
3.	i04	policová sestava vydavatelství, sestava skříní dl. 4000 mm, hl. 400 mm, 5x regál s dolními dvířky - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková (dle vzoru m.č. S158), dvířka uzamykatelná, dvířka plná, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep	kpl.	odpočet - zcela zrušeno		- 1,0	25 450,0 Kč	- 25 450 Kč		
4.	i05	policová sestava distribuce, sestava skříní, 3x regál s dolními dvířky, 2x redál, 1x regál volný a vložený stůl - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, dvířka plná, police plně nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, stůl konstrukce ocelová jeklová, sváry zabroušené, nátěr RAL 9006, nohy plastové zátky, police a deska LTD tl. 40 mm - důraz na stabilitu a únosnost, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková (dle vzoru m.č. S158), dvířka uzamykatelná	kpl.	odpočet - zcela zrušeno		- 1,0	45 770,0 Kč	- 45 770 Kč		
5.	i06	stůl balící distribuce, obdélníkový 1500/800 mm, konstrukce ocelová jeklová, sváry zabroušené, nátěr RAL 9006, deska LTD bříza, hrany ABS, nohy s plastovými zátkami - důraz na stabilitu a únosnost	kpl.	přípočet		1,0	3 585,0 Kč	3 585 Kč		
6.	i11	policový regál 40, regál š. 800 mm, v. 2600 mm, hl. 400 mm, 6 polic - viz nákres, včetně atypu v m.č. S149 v rohu, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, 4x noha rektifikační, nikl broušený	kpl.	odpočet - zcela zrušeno		- 15,0	4 650,0 Kč	- 69 750 Kč		
7.	i13	policový regál s dvířky, regál š. 800 mm, v. 2450 mm, hl. 600 mm, 5 polic, dolní dvířka - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, dvířka plná, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, dvířka uzamykatelná, 4x noha rektifikační, nikl broušený	kpl.	odpočet		- 3,0	7 266,0 Kč	- 21 798 Kč		
8.	i17	policový regál 35 s dvířky, š. 800 mm, v. 2450 mm, hl. 350 mm (na šanon), 4 police, dolní dvířka - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně a prošroubování sestav vedle sebe, dvířka plná, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, kování systémové interiérové, madla hliníková (dle vzoru m.č. S158), dvířka uzamykatelná, 4x noha rektifikační nikl broušený, pozn.: v m.č. S158 u jednoho kusu neosadit spodní dvířka !!!	kpl.	nová položka		10,0	6 916,0 Kč	69 160 Kč		
ZML č.X Úprava dispozice - Změny pozic přípojných míst							9 318 Kč		9 318 Kč	0 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Změna souvisí se změnou navýšení pracovních míst v prostoru LVT (ZL č. IV).										
1.		Přístrojová jednotka univerzální PA ocelově šedá RAL 7011, GES9-2 U10T 7011	ks	3,0		1 203,5	650,0 Kč	5 560,5 Kč		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
2.		Nosič modulu 45 uzavřený pro 2+2 přístroje M45 208x76x40 PA grafitově černá RAL 9011	ks	9,0		108,3	35,0 Kč	1 289,7 Kč		
3.		Kabel CYKY 3x2,5 vč. Mont.	m	75,0		13,9	19,0 Kč	2 467,5 Kč		
ZML č.XI Propojení datových rozvaděčů v serverovně optikou							-92 988 Kč		86 324 Kč	-179 312 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Z části jsou ze strany uživatele požadovány novější technologie. Odpočty souvisí s tím, že část kapitoly byla realizována v rámci jiného projektu.										
1.		Optický kabel KLine univerzální 8-vláknový 9/125 OS2 LSOH	m	640,0	–	14,0	18,0 Kč	20 480 Kč		
2.		Pigtail E2000/APC 9/125 OS2 2m, včetně sváření	ks	96,0	–	20,0	300,0 Kč	30 720 Kč		
3.		Adaptér E2000/APC - E2000/APC Singlemode	ks	96,0	–	42,0	45,0 Kč	8 352 Kč		
4.		Optická vana neosazená pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19" 1U, černá	ks	4,0	–	932,0	100,0 Kč	4 128 Kč		
5.		Optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů	ks	4,0	–	115,0	50,0 Kč	660 Kč		
6.		Ochrana sváru 60mm	ks	96,0	–	9,0	25,0 Kč	3 264 Kč		
7.		Měření jednoho optického vlákna metodou OTDR oboustranně, včetně protokolu	vlákn	96,0	–		195,0 Kč	18 720 Kč		
8.	750.02.01.08	Optický kabel univerzální 8-vláknový 9/125 OS2 LSOH - J/A-V(ZN)BH	m	- 1 737,0	–	14,0	18,0 Kč	- 55 584 Kč		
9.	750.02.01.12	Pigtail SC 9/125 OS1 2m, včetně vaření	ks	- 204,0	–	20,0	300,0 Kč	- 65 280 Kč		
10.	750.02.01.09	Adaptér SC-SC Duplex singlemode	ks	- 104,0	–	42,0	45,0 Kč	- 9 048 Kč		
11.	750.02.01.02	Optická vana neosazená pro 24 x SC Duplex adaptér 19" 1U, černá	ks	- 22,0	–	932,0	100,0 Kč	- 22 704 Kč		
12.	750.02.01.11	Optická kazeta pro 2 x 8 svarů s víkem a držáky svarů, černá	ks	- 30,0	–	106,0	50,0 Kč	- 4 680 Kč		
13.	750.02.01.10	Ochrana optického spoje smršťovací	ks	- 204,0	–	9,0	25,0 Kč	- 6 936 Kč		
14.	750.02.05.01	Měření opt.vlákna met.OTDR MM, 1 vln.délka	vývod	- 104,0	–		145,0 Kč	- 15 080 Kč		
ZML č.XII Změna požadavku akustických vlastností příčky v serv.							24 324 Kč		110 198 Kč	-85 874 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Z důvodu zvýšení pohody pracovního prostředí v sousedství serverovny bylo rozhodnuto o navýšení akustických parametrů dělicí konstrukce nad normové hodnoty.										
1.		Základní cena W111 CWUW100 1 x A 12,5mm TI 40mm	m2	56,95	–	56,95	750,0 Kč	42 713 Kč		
2.		Druhé opláštění 1 x A 12,5mm	m2	56,95	–	56,95	295,0 Kč	16 800 Kč		
3.		Opláštění deskou Diamant 3 vrstvy 3 x 225	m2	56,95	–	56,95	795,0 Kč	45 275 Kč		
4.		Příplatek na TI 80mm o obj. hm. 40kg/m3	m2	56,95	–	56,95	95,0 Kč	5 410 Kč		
5.	311238111	Zdivo nosné vnitřní z keramických tvárnic - skl. tl příčky 200 mm / ozn. C03	m2	56,95	–	56,95	- 863,0 Kč	- 49 148 Kč		
6.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - tloušťky do 10 mm, včetně rohových pozinkovaných podomítkových lišt / provádění dle technologického předpisu výrobce materiálu, na přechodu podkladu síťovina (perlina) - skladba M3	m2	113,92	–	113,92	- 169,0 Kč	- 19 252 Kč		
7.	612381000	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka včetně penetrace vnitřních stěn - skladba M3	m2	113,92	–	113,92	- 141,0 Kč	- 16 063 Kč		
8.	340291112	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	17,0	–	17,0	- 83,0 Kč	- 1 411 Kč		

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky
Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
ZML č.XIII Stěhování nábytku, vyklízení							26 400 Kč		26 400 Kč	0 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Nebylo zahrnuto v projektu, objednatel nezajišťuje vlastními silami a nabídka dalšího subjektu byla méně výhodná i organizačně komplikovaná.										
1.		Odvoz odpadu na skládku (komunální odpad)	kont.	4,0	—	4,0	3 500,0 Kč	14 000 Kč		
2.		Vyklízení stávajícího nábytku	hod.	80,0	—	80,0	155,0 Kč	12 400 Kč		
ZML č.XIV Úprava SDK podhledu v místnosti dětského koutku							9 150 Kč		9 150 Kč	0 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Vzhledem k souběhu vedení kabeláže tří akcí (část LVT, páteř silno i páteř slabo se ukázal předpokládaný rozsah demontáže podhledu jako nedostatečný a musel být rozšířen.										
1.		demontáž podhledu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2			9,2	95,0 Kč	874 Kč		
2.		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, U - jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez tepelné izolace / detailní popis viz Povrchové úpravy stropů - Skladba N5	m2		-	13,2	627,0 Kč	8 276 Kč		
ZML č.XV Vybourání prostupu do kolektoru							8 250 Kč		8 250 Kč	0 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Dodatečný požadavek objednatele zajistit propojení do kolektoru pod dvorem hlouběji oproti stávajícímu stavu a odbourat zvýšené zastropení propoje stávajícího (bariéra v ploše dvora omezující parkování).										
1.		Vybourání prostupu do kolektoru -jádrové vrty, bourání venkovního soklu , kabelová průchodka, začištění	kpl	1,0	—		8 250,0 Kč	8 250 Kč		
ZML č.XVI Ochranné sloupky							5 574 Kč		5 574 Kč	0 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Dodatečný požadavek objednatele realizovat ochranu klimatizačních venkovních jednotek proti nárazu vozidla při parkování.										
1.		Flexi sloupek vč. montáže	kpl	3,0	—		1 858,0 Kč	5 574,0 Kč		
ZML č.XVII Úprava podlahy na chodbě - terrazzo							34 485 Kč		34 485 Kč	0 Kč
ODŮVODNĚNÍ: Výběr kamenné mozaiky v. 20 mm v ploše terazza vyvolal potřebu zvýšení celkové tl. skladby - navýšení ceny										

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
2.	773531230	Lité broušené terrazzo na cementové bázi s kamenným plnivem a přísadami, včetně obrub - včetně závěrečného leštícího brusů o hrubosti 120/220 a napuštění / barevnosti a vzoru stávajících a navazujících ploch v budově - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P3- příplatek za výšku podlahy 20mm dle výběru kamenné mozaiky	m2	75,0	—	75,0	436,0 Kč	32 700 Kč		
2.	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,45	—	0,45	1 700,0 Kč	765 Kč		
3.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,12	—	1,12	311,0 Kč	348 Kč		
4.	997006500	Odvoz odpadu na skládku	t	1,12	—	1,12	250,0 Kč	280 Kč		
5.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,12	—	1,12	350,0 Kč	392 Kč		

cena bez DPH	18 413	640 535	- 622 122
DPH	3 867	134 512	- 130 646
Cena vč. DPH	22 280	775 047	- 752 767


